Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 26.03.2015 № 142-па
 г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в

постановление  Администрации
Северодвинска от 20.10.2014

№ 512-па (в редакции от 28.10.2014)
         Рассмотрев обращение представителя многодетной семьи,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в  пункт 1 постановления Администрации Северодвинска от 20.10.2014              № 512-па (в редакции от 28.10.2014) «О создании рабочей группы» изменение, изложив его в следующей редакции:
	«Усов Александр Федорович
Голощапова Наталия Леонидовна
	заместитель Главы Администрации по социальным вопросам, руководитель рабочей группы
ведущий специалист отдела по земельным отношениям КУМИиЗО Администрации Северодвинска, секретарь рабочей группы

                                                         Члены рабочей группы:
	Мелехин Владимир Александрович

представители многодетных семей:
	председатель Совета депутатов Северодвинска

(по согласованию);

- Тархов Михаил Викторович (по согласованию);
- Мазуренко Михаил Николаевич (по согласованию);

- Абрамов Константин Федорович (по согласованию);

- Поповская Елена Николаевна (по согласованию);

- Мальжик Сергей Эдвардович (по согласованию);

- Панфилов Михаил Михайлович (по рекомендации первичной профсоюзной организации ОАО «ПО «Севмаш»);

- Полежаева Наталья Сергеевна (по рекомендации первичной профсоюзной организации ОАО «ЦС «Звездочка»;
- Кузнецова Любовь Сергеевна (по рекомендации первичной профсоюзной организации ОАО «СПО «Арктика»;
- Кириллов Сергей Валентинович (по согласованию).».
                             2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Николаев С.В.
58-23-22